Señor Gil Alberto Salazar Sánchez. GERENTE GENERAL DE JORNI S.A. Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, me permito comunicar a Usted que: Yo, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, propietario de 800 acciones de US\$1.00 cada una que poseo en el capital social de la compañía JORNI S.A., he procedido a transferir 138 acciones ordinarias y nominativas de USD\$ 1.00 cada una, a favor de ANGEL BOLIVAR PIEDRA QUEZADA, cuyo detalle es el siguiente:

CERTIFICADO	N° DE ACCIONES	NUMERACIÓN	VALOR
	34	001 - 034	US \$ 34.00
	104	147 - 250	US \$ 104.00

La transferencia de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponde a las acciones cedidas.

Tanto el Cedente, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, como el Cesionario ANGEL BOLIVAR PIEDRA QUEZADA, son de Nacionalidad Ecuatoriana.

En consecuencia, Solicitamos a Usted se sirva registrar la presente transferencia de acciones que informamos, en el respectivo libro de acciones y accionistas de la compañía JORNI S.A.

Muy atentamente,

Darwin Fabian Machuca Herrera

CEDENTE

CI.: 0702651290

Angel Bolivar Piedra Quezada

CESIONARIO

CI: 1103444558

Autorizo la transferencia de acciones:

Sandra Arellano Delgado

Canadia Horlano

Cl.: 0702658113

Señor Gil Alberto Salazar Sánchez. GERENTE GENERAL DE JORNI S.A. Ciudad .-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, me permito comunicar a Usted que: Yo, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, propietario de 662 acciones de US\$1.00 cada una que poseo en el capital social de la compañía JORNI S.A., he procedido a transferir 276 acciones ordinarias y nominativas de USD\$ 1.00 cada una, a favor de MILTON GERARDO AVILA DEL ROSARIO, cuyo detalle es el siguiente:

CERTIFICADO	N° DE ACCIONES	NUMERACIÓN	VALOR
	276	251 - 526	US\$ 276.00

La transferencia de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponde a las acciones cedidas.

Tanto el Cedente, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, como el Cesionario MILTON GERARDO AVILA DEL ROSARIO, son de Nacionalidad Ecuatoriana.

En consecuencia, Solicitamos a Usted se sirva registrar la presente transferencia de acciones que informamos, en el respectivo libro de acciones y accionistas de la compañía JORNI S.A.

Muy atentamente

Darwin Fabian Machuca Herrera

CEDENTE

Cl.: 0702651290

Milton Gerardo Ávila del Rosario

CESIONARIO

CI: 0700755549

Autorizo la trensferencia de acciones:

Sandra Arellano Delgado

CI.: 0702658113

Señor Gil Alberto Salazar Sánchez. GERENTE GENERAL DE JORNI S.A. Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, me permito comunicar a Usted que: Yo, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, propietario de 386 acciones de US\$1.00 cada una que poseo en el capital social de la compañía JORNI S.A., he procedido a transferir 137 acciones ordinarias y nominativas de USD\$ 1.00 cada una, a favor de ANDREA CAROLINA MACHUCA ARELLANO, cuyo detalle es el siguiente:

CERTIFICADO	N° DE ACCIONES	NUMERACIÓN	VALOR
	137	527 - 663	US \$ 137.00

La transferencia de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponde a las acciones cedidas.

Tanto el Cedente, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, como la Cesionaria ANDREA CAROLINA MACHUCA ARELLANO, son de Nacionalidad Ecuatoriana.

En consecuencia, Solicitamos a Usted se sirva registrar la presente transferencia de acciones que informamos, en el respectivo libro de acciones y accionistas de la compañía JORNI S.A.

Muy atentamente,

Darwin Fabian Machuca Herrera

CEDENTE

CI.: 0702651290

Andrea Carolina Machuca Arellano

CESIONARIO

CI: 0704239540

Autorizo la trensferencia de acciones:

Sandra Arellano Delgado

CI.: 0702658113

Señor Gil Alberto Salazar Sánchez. GERENTE GENERAL DE JORNI S.A. Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, me permito comunicar a Usted que: Yo, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, propietario de 249 acciones de US\$1.00 cada una que poseo en el capital social de la compañía JORNI S.A., he procedido a transferir 137 acciones ordinarias y nominativas de USD\$ 1.00 cada una, a favor de GIL ALBERTO SALAZAR SANCHEZ, cuyo detalle es el siguiente:

CERTIFICADO	N° DE ACCIONES	NUMERACIÓN	VALOR
	137	664 - 800	US\$ 137.00

La transferencia de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponde a las acciones cedidas.

Tanto el Cedente, DARWIN FABIAN MACHUCA HERRERA, como el Cesionario GIL ALBERTO SALAZAR SANCHEZ, son de Nacionalidad Ecuatoriana.

En consecuencia, Solicitamos a Usted se sirva registrar la presente transferencia de acciones que informamos, en el respectivo libro de acciones y accionistas de la compañía JORNI S.A.

Muy atentamente,

Darwin Fabian Machuca Herrera

CEDENTE

CI.: 0702651290

Gil Alberto Salazar Sánchez

CESIONARIO CI: 0701832206

Autorizo la transferencia de acciones:

Sandra Arellano Delgado

CI.: 0702658113